
UCHWAŁA NR XVIII/175/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

w sprawie przejęcia do zasobów mienia komunalnego działki nr 899 

położonej w Rzgowie 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 22 maja 1990 roku- Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

1990r. Nr 32, poz.191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz.541, z 1991r. Nr 34. poz.151, z 1992 r. Nr 

6, poz. 20, z 1993r. Nr 40, poz.180, z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz.285, z 1996r. Nr 23, 

poz.102, Nr 106, poz.496, z 1997r. Nr 9, poz.43, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 141, 

poz.1492) art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz.1271, Nr 241, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 

2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 

175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 

z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, 

poz.1281) uchwala się, co następuje: 

 §1. Wystąpić do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na własność Gminie Rzgów 

działki nr 899 o pow. 0,5960 ha położonej w Rzgowie stanowiącej własność Skarbu Państwa 

związanej z realizacją zadań gminy, tj. ochroną przeciwpożarową polegających na realizacji 

przedsięwzięć mających na celu ochronę życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed 

pożarem, klęską lub innym miejscowym zagrożeniem. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


